2. *Et dimissa turba, ascendit in montem solus orare (Matth. 14, 23).*

3. *Erat pernoctans in oratione (Luc. 6, 12).*

4. *Quid enim te pro salute tua facere oportet, quando pro te Christus in oratione pernoctat!*

5. *Sacerdotes die noctuque pro plebe sibi commissa oportet orare (In 1. Tim. 3).*

6. *Incensum enim Domini et panes Dei sui offerunt.*

7. *Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo (Ps. 140, 2).*

8. *Phialas aureas plenas odorum, quae sunt orationes sanctorum (Apoc. 5, 8).*

9. *Anno 1579 (Const. p. 3. n. 2).*

10. *Sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris (Luc. 12, 35).*

11. *Dieta sal. t. 2. c. 5.*

12. *Accedite ad eum, et illuminamini (Ps. 33, 6).*

13. *Ex hoc otio vires proveniunt.*

14. *Vacate, et videte quoniam ego sum Deus (Ps. 45, 11).*

15. *Venite seorsum in desertum locum, et requiescite pusillum (Marc. 6, 31).*

16. *Omnia possum in eo qui me confortat (Phil. 4, 13).*

17. *Vult Deus rogari, vult cogi, vult quadam importunitate vinci (In Ps. poenit. 6).*

18. *Vie, chap. 19.*

19. *Multi clamant, non in voce sua, sed corporis. Cogitatio tua clamor est ad Dominum (In Ps. 41).*

20. *Clama intus, ubi Deus audit (In Ps. 30, en. 4).*

21. *Orantes omni tempore in spiritu (Eph. 6, 18).*

22. *Vie, chap. 8.*

23. *Ex oratione fungatur tentatio, abscedit tristitia, virtus reparatur, excitatur fervor, et divini amoris flamma succrescit (De Casto Conn. c. 22).*

24. *Ribadeneira, l. 5. c. 1.*

25. *Consideratio regit affectus, dirigit actus, corrigit excessus (De Cons. l. 1. c. 7).*

26. *Quisquis non orat Deum, nec divino ejus colloquio cupit assidue frui, is mortuus est... Animae mors est, non provolvi coram Deo (De or. Deo. l. 1).*

27. *Omnis profectus spiritualis ex meditatione procedit (In Ps. 36).*

28. *Absque meditationis exercitio, nullus, secluso miraculo Dei, ad christianae religionis normam attingit (De Med. cons. 7).*

29. *Cepari, l. 2. c. 3.*

30. *Tunc magis diabolus cogitationes curarum saecularium ingerit, quando orantem aspexerit (Sent. l. 3. c. 7).*

31. *Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam (Jac. 4, 6).*

32. *Plorabunt sacerdotes, ministri Domini, et dicent: Parce, Domine, parce populo tuo (Joel 2, 17).*

33. *Plus placet Deo latratus canum, quam oratio talium clericorum (Corn. A-Lap. In. Levit. 1. 17).*

34. *1. Tim. 4, 16.*

35. *Beatus qui te scit, etiamsi illa nesciat! (Conf. l. 5. c. 4).*

36. *Et dedit scientiam sanctorum (Sap. 10, 10).*

37. *In anima incomparabiliter, per amoris unitivi desideria, perfectio amplioris cognitionis relinquitur, quam studendo requiratur (Myst. theol. c. 3. p. 2).*

38. *Amor ipse notitia est (In Evang. hom. 27).*

39. *Amare videre est.*

40. *Gustate et videte quoniam suavis est Dominus (Ps. 33, 9).*

41. *Si sapientia Deus est, verus philosophus est amator Dei (Civ. D. l. 8. c. 1).*

42. *Sapientia... facile videtur ab his qui diligunt eam, et invenitur ab his qui quaerunt illam. Praeoccupat qui se concupiscunt, ut illis se prior ostendat. — Qui de luce vigilaverit ad illam, non laborabit, assidentem enim illam foribus suis iuveniet (Sap. 6, 13).*

43. *Venerunt autem mihi omnia bona pariter cum illa (Sap. 7, 11).*

44. *Sibi habeant sapientiam suam philosophi, sibi divitias suas divites, sibi regna sua reges; nobis gloria, et possessio, et regnum, Christus est (Ep. ad Aprun.).*

45. *Si quis autem vestrum indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non improperat (Jacob. 1, 5).*

46. *Vacat tibi ut philosophus sis; non vacat ut christianus sis? (Ep. ad Jovium).*

47. *Non exiguum tempus habemus, sed multum perdimus (De Brev. v. c. 1).*

48. *Necessaria ignoramus, quia superflua addiscimus.*

49. *Fratres, viros... constituamus super hoc opus. Nos vero orationi et ministerio verbi instantes erimus (Act. 6, 3).*

50. *Lettre 8.*

51. *Timeo tibi, Eugeni, ne multitudo negotiorum, intermissa oratione et consideratione, te ad cor durum perducatur; quod se ipsum non exhorret, quia nec sentit (De Cons. l. 1. c. 2).*

52. *Marthae studium, absque Mariae gustu, non potest esse perfectum.*

53. *Fallitur quisquis opus hoc periculosum, absque orationis praesidio, consummare se posse putat; in via deficit, si ab interna maneat reflectione jejunos (De Inst. proel. c. 11).*

54. *Quod in aure auditis, praedicate super tecta (Matth. 10, 27).*

55. *Ducam eam in solitudinem, et loquar ad cor ejus (Os. 2, 14).*

56. *In oratione fit conceptio spiritualis (Ep. ad Severium).*

57. *Concham te exhibebis, non canalem. Canales hodie in Ecclesia multos habemus, conchas vero perpaucas (In Cant. 18).*

58. *Difficile est proximorum lucris insistere. Priusquam hujusmodi studiis se tradat, orationi intendat (De Tr. Ag. c. 7).*

59. *Trahe me: post te curremus in odorem unguentorum tuorum (Cant. 1, 3). — Non curram ego sola, current et adolescentulae mecum; curremus simul, ego odore unguentorum tuorum, illae meo excitatae exemplo (In Cant. s. 21).*

60. *Sufficit unus homo zelo succensus, totum corrigere populum (2. Cor. 5, 14).*

61. *Charitas enim Christi urget nos (Ad pop. Antio. hom. 1).*

62. *Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris; et dicetis in die illa: Confitemini Domino, et invocare nomen ejus (Is. 12, 3).*